МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   18 марта 2013 года № 104-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Гагарин

Смоленской области от 06.07.2012 г. № 246-р
          В соответствии с Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, на основании распоряжения Администрации города Гагарин Смоленской области от 13.11.2012 г. № 30 р/лс, распоряжения Администрации города Гагарин Смоленской области от 12.02.2013 г. № 02 р/лс
1. Ввести изменение в п.1.3 распоряжения Администрации города Гагарин Смоленской области от 06.07.2012 г. № 246-р, изложив в новой редакции
- назначить лицом, ответственным за организацию просвещения муниципальных служащих и подготовку в соответствии с компетенцией проектов нормативных правовых актов о противодействии коррупции-ведущего специалиста-юриста Сеничкину Е.В.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                             А.А. Гринкевич